BP 1178 f 305v 05 ma 03-10-1390.

Voornoemde Denkinus verklaarde ontvangen te hebben van zijn voornoemde schoonvader Nijcholaus alle goederen, die voornoemde Nijcholaus beloofd had aan voornoemde Denkinus en diens vrouw Hadewigis dv voornoemde Nijcholaus, ten tijde van hun huwelijk.

Nota quod ipse ?fecit (dg:).

Dictus Denkinus palam recognovit sibi per dictum Nijcholaum suum socerum fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus Nijcholaus promiserat dicto Denkino cum dicta Hadewige sua uxore filia dicti Nijcholai nomine dotis dum dicti Denkinus et Hadewigis per matrimonium copulabantur ut dicebat clamans inde quitum (dg: promitten) salvis tamen dicto Denkino omnibus bonis sibi hodierna die a dicto Nijcholao nomine dotis supportatis et

promissionibus sibi hodierna die factis in suo vigore permansuris. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 305v 06 di 04-10-1390.

Elizabeth wv Godefridus gnd Enghel Goeden soen droeg over aan de secretaris, tbv haar kinderen Henricus, Elizabeth en Katherina, haar vruchtgebruik in een erfgoed, gnd des Heren Kempke, 14 hont 38 roeden groot, tussen de plaats gnd de Galgenberg enerzijds en Arnoldus Heijme anderzijds, aan wijlen voornoemde Godefridus verkocht door de stad Den Bosch.

Elizabeth relicta quondam Godefridi dicti Enghel Goeden soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in quadam hereditate dicta des Heren (dg: Keij) Kempken quatuordecim hont (dg: ?cum tredecim) #et XXXVIII# virgatas terre continente sita inter locum dictum den Ghalgeberch ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme ex alio vendita dicto quondam Godefrido ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo etc supportavit mihi ad opus Henrici Elizabeth et Katherine eius liberorum promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Steenwech datum tercia post Remigii.

BP 1178 f 305v 07 wo 05-10-1390.

Henricus en Elisabeth, kvw Godefridus gnd Engele Goedens soen en Petrus Oer zv Laurencius ev Katherina dvw voornoemde Godefridus verkochten voornoemd erfgoed aan Godescalcus van Megen.

Henricus et Elisabeth liberi quondam Godefridi dicti Engele Goedens soen tutore et Petrus Oer filius Laurencii maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi (dg: dicta) dictam hereditatem vendiderunt Godescalco de Megen supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Hubertus datum quarta post Remigii.